ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

Об утверждении состава комиссии
по повышению устойчивости функци­
онирования экономики Бавлинского
муниципального района в мирное
и военное время, утвержденного
постановлением Исполнительного
комитета Бавлинского муниципаль­
ного района от 17.06.2013 №143,
в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования экономики Бавлинского муниципального района в мирное

и военное время, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 17.06.2013 №143, в новой редакции

согласно приложению.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель И.И.Гузаиров

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

от о& ' ЯЗ, 2020г. № ^ 7

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики

Бавлинского муниципального района в мирное время и в военное время

№
п/п

Состав комиссии Занимаемая должность

1. Председатель
комиссии

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Бавлинского муниципального
района по экономическому развитию

2. Заместитель
председателя
комиссии

начальник отдела инфраструктурного
развития Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

3. Секретарь комиссии ведущий специалист отдела
инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района

1. Группа по планированию и координации мероприятий, направленных
на повышение устойчивости и функционирования экономики

Бавлинского муниципального района

1. Руководитель группы начальник отдела экономики и территори­
ального развития Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

2. Заместитель
руководителя группы

главный специалист отдела экономики и
территориального развития Исполнительного
комитета Бавлинского муниципального
района

3. Члены группы начальник Бавлинской районной
эксплуатационной газовой службы ЭПУ
«Бугульмагаз» ООО «Газпром Трансгаз
Казань» (по согласованию)
начальник Бавлинских районных
электрических сетей (РЭС) филиала ОАО
«Сетевая компания» Бугульминские
электрические сети (по согласованию)
консультант производственно-маркетинго­
вого отдела Управления сельского хозяйства
и продовольствия Бавлинского
муниципального района (по согласованию)

2

2. Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности

1. Руководитель группы руководитель МКУ «Палата имущественных
и земельных отношений Бавлинского
муниципального района Республики
Татарстан»

2. Заместитель
руководителя группы

начальник отдела МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан»

3. Члены группы главный врач ГАУЗ « Бавлинская центральная
районная больница» (по согласованию)
начальник отдела МВД России по
Бавлинскому району (по согласованию)
главный инженер филиала ООО «Газпром
Теплоэнерго Казань» «Бавлинский»
(по согласованию)
председатель правления Потребительское
общество «Бавлинский»

3. Группа исследования устойчивости управления объектов экономики

1. Руководитель группы начальник отдела архитектуры и градостро­
ительства Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

2. Заместитель
руководителя группы

заместитель руководителя Финансово­
бюджетной палаты Бавлинского
муниципального района

Управляющий делами
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального райо Х.С. Мугинов

I